
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR 28/2011 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  29 marca  2011 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2011 rok, wprowadzonych na podstawie uchwały 

Nr VII/23/2011 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2011 rok, zatwierdzenia Planów finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Gminy po zmianach 

oraz ustalenia Planu finansowego  dochodów budżetu państwa na 2011 rok związanych z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego po zmianach. 

 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142 poz.1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  

Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 oraz Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz.717 oraz  

Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, 

Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 roku Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 

173 poz.1218; z 2008 roku Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz.420; Nr 157 

poz.1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 142/; art.247 i art.249 ust.1-4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku  Nr 157 poz.1240; zmiany: Dz.U. z 2010 roku Nr 28 poz.146, 

Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020) postanawiam, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2011 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 15.000,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna, gaz i wodę                         15.000,00 

   Rozdz. 40002 Dostarczanie wody                                                                                           15.000,00 

   § 0830 Wpływy z usług                                                                                                           15.000,00 

   o planowane dochody z tytułu opłaty za wodę. 

 

2.Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 729.020,00 zł  w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                                    51.860,00 

   Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  51.860,00 

   § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa                                                                          51.860,00 

   zmniejszenie planowanych dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy Łęczyca  

   wynikającej z ustalonych w ustawie budżetowej na 2011 rok rocznych kwotach poszczególnych części  

   subwencji ogólnej stosownie do pisma Ministra Finansów z dnia 11 lutego 2011 roku znak 

   ST3/4820/2/2011 o kwotę 51.860,00 zł zł ( do łącznej kwoty 7.072.165,00 zł). 

   Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                      677.160,00 

   Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                                                677.160,00 

   § 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów 

               województw pozyskane  z innych źródeł                                                                   677.160,00 

   o planowane dochody z tytułu darowizny finansowej mieszkańców Gminy Łęczyca na wykonanie 

   zadania pn. „ Energia słoneczna dla gmin regionu łęczyckiego” realizowanego przez Gminę Miasto  

   Łęczyca – Lidera Projektu, stosownie do umowy partnerskiej zawartej w 2010 roku, w związku z nie 

   zakwalifikowaniem się do dofinansowania w/w zadania ze środków unijnych, stosownie do pisma Urzędu 

   Miejskiego w Łęczycy z dnia 17 marca 2011 roku. 

 

3.Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 588.450,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   § 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy                                  588.450,00 

4.Zwiększa się plan przychodów budżetowych o kwotę 594.968,00 zł w następującej klasyfikacji   

   budżetowej: 

   § 957 Nadwyżki z lat ubiegłych                                                                                         594.968,00 



 

2 

   o planowaną kwotę nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej po sporządzeniu bilansu budżetu 

   Gminy za 2010 rok. 

5.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  1.048.420 ,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                        35.000,00            

   Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                               35.000,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                       35.000,00 

   o planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn.” Zakup i montaż agregatów prądotwórczych dla SUW  

   w Bronnie i w Piekaciu, w związku z uzyskanymi oszczędnościami po przetargu. 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                           200.000,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                               200.000,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                      200.000,00 

   o planowane wydatki na zadania inwestycyjne drogowe, w związku z uzyskanymi oszczędnościami po 

   przetargach, w tym: 1) Rozbudowa nawierzchni drogi gm. Nr 312312 Gawrony o dł. ok. 1,65 km (2010- 

   2011) o kwotę 90.000,00 zł (plan po zmianach: razem 595.643,00 zł, w tym plan na 2011r. – 

   572.829,00 zł ); 2)  Rozbudowa nawierzchni drogi gm. Nr 312322 Zawada Górna o dł. 

   ok. 1 km (2010-2011) o kwotę 55.000,00 zł (plan po zmianach: razem 361.190,00 zł, w tym plan na 2011r. 

   – 346.794,00 zł ); 3)  Rozbudowa nawierzchni drogi gm. Nr 312304 Siedlec (Kolejowa) o dł. ok. 1,23 km 

   (2010-2011) o kwotę 55.000,00 zł (plan po zmianach: razem 453.477,00 zł, w tym plan na 2011r. –  

   436.153,00 zł );  

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                       134.860,00 

   Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                      134.860,00 

   § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                   45.060,00 

   w tym Szkoły Podstawowe w: 1) Błoniu – 22.520,00 zł; 2) Topoli Królewskiej – 22.540,00 zł 

   § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                          6.800,00 

   w tym Szkoły Podstawowe w: 1) Błoniu – 3.400,00 zł; 2) Topoli Królewskiej – 3.400,00 zł 

   § 4270 Zakup usług remontowych                                                                                       83.000,00 

   o planowane wydatki na: 1) zadanie pn.”Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Leźnicy Małej”,  

   w związku z oszczędnościami po przetargu – 83.000,00 zł; 2) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

   naliczane – 51.860,00 zł, w tym: a)  Szkoła Podstawowa w Błoniu – 25.920,00 zł; b) Szkoła Podstawowa 

   w Topoli Królewskiej – 25.940,00 zł. 

   Dział 851 Ochrona zdrowia                                                                                                   1.400,00 

   Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                     1.400,00 

   bieżące                                                                                                                                    1.400,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                            1.400,00     

   o planowane wydatki na usługi na zorganizowanie szkolenia z zakresu przeciwdziałania przemocy  

   w rodzinie. 

   Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                  677.160,00 

   Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                                            677.160,00 

   § 6619 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

   realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

   Współfinansowanie programów i projektów  realizowanych ze środków z funduszy 

   strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz 

   z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolną                                           677.160,00                                                    

   o planowane wydatki w postaci dotacji celowej dla Gminy Miasto Łęczyca    – Lidera Projektu, na 

   wykonanie zadania pn. „ Energia słoneczna dla gmin regionu łęczyckiego” realizowanego w latach 2010- 

   2011 przez Gminę Miasto Łęczyca stosownie do umowy partnerskiej zawartej w 2010 roku,  

   zakwalifikowane w budżecie Gminy  jako programy finansowane z udziałem środków unijnych.  

 

6.Zwiększa się plan wydatków o kwotę 340.918,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę                     15.000,00 

   Rozdz. 40002 Dostarczanie wody                                                                                       15.000,00 

   § 4270 Zakup usług remontowych                                                                                      15.000,00 



 

3 

   z przeznaczeniem na zwiększenie środków na wykonanie remontu studni głębinowych w SUW Bronno  

   i SUW Piekacie. 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                         159.594,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                             159.594,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                    159.594,00 

   o planowane wydatki na zadania inwestycyjne drogowe, w tym: 1) rozbudowa nawierzchni ciągu dróg 

   gminnych Nr 312315, 312316, 312317 Mikołajew – Pruszki – Pilichy  o kwotę 159.594,00 zł (plan po 

   zmianach: razem 1.629.712,00 zł, w tym plan na 2011r. – 1.565.154,00 zł ); 

   Dział 710 Działalność usługowa                                                                                        19.000,00 

   Rozdz.71035 Cmentarze                                                                                                    19.000,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                           19.000,00 

   z przeznaczeniem na zakup materiałów budowlanych (w tym kostki brukowej ) na wykonanie remontów 

   wejścia głównego i alejek do kwater wojennych na cmentarzach na terenie Gminy Łęczyca, na podstawie 

   porozumień z Parafiami, w tym na cmentarze: 1) w Błoniu – 4.000,00 zł, 2) w Siedlcu – 7.000,00 zł,  

   3) w Topoli Królewskiej – 8.000,00 zł. 

   Dział 750 Administracja publiczna                                                                                    61.531,00 

   Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie                                                                                          31,00 

   § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                                   31,00 

   z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla 

   pracowników Urzędu Gminy wykonujących zadania z zakresu administracji rządowej. 

   Rozdz.75023 Urzędy gmin                                                                                                 52.500,00 

   § 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych              40.000,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                             8.000,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                          4.300,00 

   § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                                 200,00 

   z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla 

   pracowników Urzędu Gminy oraz inne wydatki bieżące Urzędu Gminy, w tym zakup oprogramowania 

   „KASA” – 8.000,00 zł; usługa – przygotowanie dokumentacji przetargowej, udział w przetargu oraz 

   monitorowanie zadania pn. ”Dostawa energii elektrycznej do obiektów użyteczności publicznej Gminy 

   Łęczyca – w roku 2011 wartość maksymalna - 4.000,00 zł.”. 

   Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                               9.000,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                              3.000,00 

   z przeznaczeniem na wydatki związane z promowaniem Gminy Łęczyca podczas uroczystości „850-lecia 

   konsekracji Archikolegiaty Łęczyckiej w Tumie” w maju 2011 roku. 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                        6.000,00 

   z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa placu przy scenie  w miejscowości Lubień, 

   zbudowanej w 2009 roku na różne imprezy promujące Gminę Łęczyca” – 6.000,00 zł. Zadanie realizowane 

   będzie systemem gospodarczym przez społeczeństwo wsi Lubień i ochotników strażaków Jednostki OSP| 

   w Lubieniu. 

   Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                      7.500,00 

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                              7.500,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                              1.500,00 

   § 4270 Zakup usług remontowych                                                                                        6.000,00 

   z przeznaczeniem na: 1) wykonanie remontu samochodu ratowniczo-gaśniczego GBA Star 244 OSP  

   w Leźnicy Małej – 6.000,00 zł, 2) zakup materiałów budowlanych do remontu dachu budynku garażu 

   strażnicy OSP w Siedlcu – 1.500,00 zł.    

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                        68.339,00 

   Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe                                                                                        4.550,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                         4.550,00 

   z przeznaczeniem na wykonanie ogrodzenia placu przy Szkole Podstawowej w Leźnicy Małej. 

   Rozdz.80104 Przedszkola                                                                                                      2.475,00 

   § 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  realizowane na  

   podstawie porozumień  (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                  2.475,00 



 

4 

   z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji celowej dla Gminy Miasto Łęczyca z przeznaczeniem na zwrot 

   kosztów dotacji celowej dla Przedszkola Sióstr Urszulanek SJK im. św. Urszuli Ledóchowskiej w Łęczycy 

   na utrzymanie 16 uczniów z terenu gminy Łęczyca.  

   Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                     60.000,00 

   § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                    60.000,00 

   z przeznaczeniem na zakup komputerów do pracowni komputerowej w Gimnazjum w Topoli 

   Królewskiej.    

   Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół                                                                        1.314,00 

   § 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na  

   podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego                 1.314,00 

   z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji celowej dla Powiatu Łęczyckiego   na dowóz uczniów 

   niepełnosprawnych z terenu gminy Łęczyca do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

   w Stemplewie. 

   Dział 851 Ochrona zdrowia                                                                                                  1.400,00 

   Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                    1.400,00 

   § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                     1.400,00 

   o planowane wydatki na usługi w ramach umowy o dzieło na zorganizowanie szkolenia z zakresu 

   przeciwdziałania przemocy w rodzinie pn.”Zasady współpracy jednostek samorządu terytorialnego  

   w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie”.             

   Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                     128,00 

   Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

              składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego               18,00 

   § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                                    18,00 

   z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla 

   pracowników  GOPS wykonujących zadania w tym rozdziale. 

   Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej                                                                               110,00 

   § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                                  110,00 

   z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla pracowników  GOPS. 

   Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                                        9,00 

   Rozdz.85395 Pozostała działalność                                                                                              9,00 

   § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                                       9,00 

   z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla 

   pracownika zatrudnionego w Gminnym Centrum Informacji w Topoli Królewskiej. 

   Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                      3.408,00 

   Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                                                3.408,00 

   § 6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne  realizo- 

               wane na podstawie porozumień (umów)między jednostkami samorz. teryt.             3.408,00 

   z przeznaczeniem na wydatki finansowane z budżetu Gminy Łęczyca w postaci dotacji celowej dla Gminy 

   Miasto Łęczyca – Lidera Projektu, na dofinansowanie pozostałych wydatków na opracowanie 

   dokumentacji projektowej na zadania pn. „ Energia słoneczna dla gmin regionu łęczyckiego” 

   realizowanego w latach 2010-2011 przez Gminę Miasto Łęczyca stosownie do umowy partnerskiej 

   zawartej w 2010 roku, stosownie do pisma Urzędu Miejskiego w Łęczycy z dnia 17 marca 2011 roku. 

   Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                                 9,00 

   Rozdz.92116 Biblioteki                                                                                                                 9,00 

   § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                                       9,00 

   w tym wydatki związane  z realizacją statutowych zadań jednostki                                             9,00 

   z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla 

   Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Łęczycy z/s w Siedlcu 

   Dział 926 Kultura fizyczna                                                                                                   5.000,00 

   Rozdz.92605 Pozostałe zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu                                 5.000,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                              2.500,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                           2.500,00 



 

5 

   z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe oraz zakup usług pozostałych związanych z realizacją zadań  

   z zakresu sportu.  

§ 2. 

Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy na 2011 rok po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. 

Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2011 rok po zmianach dokonanych 

niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 4. 

Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycy na 2011 rok  po 

zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. 

Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej na 2011 rok po zmianach 

dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. 

Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Błoniu na 2011 rok po zmianach dokonanych 

niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. 

Zatwierdzić plan finansowy wydatków Samorządowej Szkoły Podstawowej w Topoli Królewskiej na 2011 

rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. 

Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnej Biblioteki Publicznej w Łęczycy z/s  

w Siedlcu na 2011 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. 

Ustalić plan finansowy dochodów budżetu państwa na 2011 rok związanych z realizacją  zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 10. 

Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach dochodów  

i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 11. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


